Implantação e Licenciamento do sistema Startbid no formato SaaS, em plataforma web (on-line) com backup

diário com armazenamento em nuvem durante todo o período do licenciamento, com vigência de 20 de

fevereiro de 2026 a 20 de fevereiro de 2027, mantendo-se o valor global de R$ 43.125,00 (quarenta e três mil e

cento e vinte e cinco reais) e as demais condições estabelecidas, fundamentadas na Lei Federal ns 14.133/2021.

Dessa forma, solicitamos que a contratada encaminhe a manifestação formai de interesse como Termo de

Aceite e documentação fiscal da empresa, no prazo máximo de 24 horas, para fins de prosseguimento dos

[...]

Gestão de contratações públicas, incluindo Implantação e Licenciamento do sistema Startbid no formato SaaS, em

plataforma web (on-line) com backup diário com armazenamento em nuvem durante todo o período do licenciamento

.©

$
VALOR CONTRATUAL

RS 43.125,00 (quarenta e três mil e cento e vinte e cinco reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 20 de Fevereiro de 2026

FINAL: 20 de Fevereiro de 2027.O

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ n9 05.277.173/0001-7 5

Avenida Domingos Sertão. 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

Lei Fedetal n” 14.133/2021. Processo Administiaiivo n"

2024007/2024. MofiaMádé: Pregao EtwOTco n» 001/0224. copttratantei secretaiTá

Municipal de Administração, CNPJ n® 05.277.173/0001-75, CONTRATADO; J P

LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ n® 35.911.966/0001-65. Valor Gtobaí R$ 199.630,00 (cento

e noventa e nove mil e seiscentos e trinta reais). Vigência Inídal: 31 de Dezembro de 2025.

Vigência Final; 15 de Outubro de 2026. JOSÉ 8URNETT PEREIRA DA SILVA - Secretário.

Pastos Bons - MA. 30 de Dezembro de 2025.

em

19/02/2076. Objato; 3»

055/2024 que t^i^SvalNBRI
púbicas, incluindo Imptantaçao e ÜoeaciaiMntB do sistema Startbid no formato SaaS, em

[...]

furtckinamento da Creche Bem Me Quer, no município de Pastos Bons-MA. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: n® 201002010032023/2023. MODALOADE: Dispensa n® 003/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipai de Educação, CNPJ n® 06.080.638/0001-66.

CONTRATADO: ROSANGELA TORRES PACHECO CWWAPUM, CPF n® 551.037.743-72.

VM.OR GLOBAL; R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). VIGÊNCIA; 10/01/2026 a
10/01/2027. SIGNATÁRIO: Valbea Pereira da Silva Sousa - Secretana Municipal de

Educação. Pastos Bons - MA. 09 de janeiro de 2026.

rr
EXTRATO DE ADITIVO

4

EXTRATO DO 2® TERMO ADtTtVO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO N® 078/2024,